2. נגד המבקש הוגש כתב אישום מתוקן לבית משפט השלום בתל אביב – יפו, אשר ייחס לו ביצוע עבירה של
תקיפה, לפי סעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. מעובדות כתב האישום עולה, כי ביום 12.12.2014, התקיים
הנמסר, לפי גן. רמת בעיר "וינטר" באיצטדיון שעריים" "מכבי לקבוצת מורשה" "הפועל קבוצת בין כדורגל משחק
"מכבי אוהד שהינו המבקש, תקף ההלבשה, חדר אל השיפוט צוות ירד עת המשחק, סיום שריקת לאחר בסמוך
שעריים" את סאלם אבו חרמה (להלן: המתלונן), ששימש כעוזר שופט (קוון) במשחק, בכך שזרק לעבר המגרש כוס